Denir Perin, Prefeito Municipal de Querència, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara

Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito adicional especial, junto a

Secretaria municipal de finanças, a ser incluído no orçamento geral de 2003 no valor de R$ 120.000,00

(cento e vinte mil reais) para atender as despesas de custeio e manutenção da Iluminação Pública Municipal

conforme discriminado:

Órgãa SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Função: 25 ENERGIA

Sub Função: 752 ENERGIA ELÉTRICA